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Lot Description

1
An Albany Fine China Kingfisher model, 42cm.Condition report:One petal needs to be reattached. Two petals missing on another flower.

Please see additional uploaded images.

2

Rachel Bishop for Moorcroft Pottery - a Prairie Summer pattern vase, dated 2001, 13cm, boxed; and Nicola Slaney for Moorcroft Pottery

- an Anna Lily pattern pin dish, 12cm, boxed.Qty: 2Condition report:Both 1st quality. Vase in excellent condition. Some crazing to pin

dish. Please see additional upl ...[more]

3 Beswick Appaloosa Stallion, Model No. 1772A, Colourway No. 2; and Royal Doulton Gandalf HN2911.Qty: 2

4
Three Beswick horse figurines: model 1734, Connoisseur large matt grey hunter, integral wooden oval base, 32cm (one ear chipped

off); a palomino horse on oval base, 22cm; and 'The Winner', model 2421, 26cm.Qty: 3

5
Two large Franklin Mint porcelain Tiger figures: 'White Majesty', and 'On the Prowl', both on rectangular wood-effect bases, no

certificates or boxes, width 64cm, height 32cm.Qty: 2

6

Three Lladro Japan series figurines: 'Springtime in Japan' group, on shaped wooden plinth, 33cm; and two Lladro figurines of geishas,

24cm and 18cm high.Qty: 3Condition report:All three items have lost some flowers. One geisha has lost two fingertips and had another

two repaired. All items would ben ...[more]

7
A Royal Crown Derby Imari pattern 2451 lobed bowl, date cipher for 1924, diameter 17.75cm; and two Royal Crown Derby Imari pattern

2451 dishes, date marks for 1971, diameter 21.75cm.Qty: 3

8
A Royal Crown Derby Imari pattern 1128 goblet, date mark for 1980, height 12cm; and a Beswick Jay, Model No. 1219, diameter

24cm.Qty: 2

9 Ruskin Pottery - a blue-green glaze vase, conical form with flared rim, base marked RUSKIN, dated 1927 and numbered 504, 24cm.

10 A Meissen twin-handled urn vase, painted birds and courting couple decoration, on square foot, 24cm.

11

A pair of late 19th / early 20th century French figurines of a boy and girl carrying baskets, 36cm.Qty: 2Condition report:The boy is

kissing part of one arm and has a chip to his hair. The girl has a small chip to one basket. These figurines are unmarked. Please see

additional uploaded images of the ...[more]

12
Thirteen Lladro and Nao figurines, to include Lladro Ride in the Country 5354; Playful Kittens 5232; Valencian Girl 4841; and ten

others.Qty: 13

13 Caithness wheel-engraved glass vase, signed Denis F Mann, no. 3, engraved with a bird in flight out of reeds, 20cm.

14 Two blue & white meat dishes, 47x36cm and 39.5x31cm.



15

Pair of Italian majolica pottery wall brackets, designed as classical masks with flowers and shell terminal, painted mark 'F' within a 6-

point star, 18cm wide, 22cm high.Qty: 2Condition report:One of the brackets has a large repaired chunk to the top plate, which has

resulted in the loss of the wall ...[more]

16
Large Victorian pottery sucrier and cover, with mosaic finish using broken fragments of other porcelain and china, old repairs, 24cm

wide, 20cm high.By repute: this mosaic work was created by the wife of Edward Elgar, Alice Elgar.

17
A Clarice Cliff Newport Pottery Celtic Harvest lidded preserve pot with silver-plated spoon; matching lidded sugar bowl; Wedgwood

Clarice Cliff Collection Melon pattern trio; and a 19th century cream slave jug, with scenes from Uncle Tom's Cabin.Qty: 4

18

Twelve Royal Copenhagen figurines, to include Milkmaid Feeding Cow 779; Pair of Lambs 2969; Recumbent Deer 756; and nine

others.Qty: 12Condition report:Mouse has chips to one ear. Small robin has chip to beak. One deer has had an antler reattached. All

other items in excellent condition. Please see ...[more]

19
Four pieces of mid-century Art Glass, turquoise and blue colourways, including a Mdina scent bottle; Wedgwood tealight candlestick;

and two Mdina glass paperweightsQty: 4

20
Caledonia pottery blue and white plate, 19th century, printed with The Robert Bruce steamer to the central well, enclosed by deep

border with thistle and rose pattern, (rim chips), 25.5cm diameter.Condition report:Please see additional uploaded images.

21

Large collection of Wedgwood and Worcester miniature teasets, including miniature Jasperware, two small Wedgwood lustre bowls with

coiled snake around a mouse (?) to the interior, 5.8cm diameter; black and white transfer tea cup and saucer, etc.Condition report:One

blue jasperware teapot has a chip ...[more]

22
Large Victorian engraved goblet/ pedestal bowl, engraved with barley and hops, 21cm; an engraved glass cup, engraved with dedicated

to Nurse Alice 1894, 10.5cm; and another engraved glass cup, engraved with ears of wheat and initialled JWF, 9cm.Qty: 3

23
Cobridge Stoneware, a decorative vase, painted with bottle kilns, 16cm; and a cylindrical jar and cover, painted with cut fruit, 11cm.Qty:

2

24
Four Royal Worcester blush ivory ewers and vases, each decorated with flowers, largest ewer shape 1094, 13cm, one vase Grainger &

Co, 6.5cm.Qty: 4

25

Five limited edition Albany Fine China bronze mounted figures, to include Lucerne, Deauville; Mandalay, Khartoum; and Fontainebleau,

ranging from 25.5x19cm to 32.5x19cm.Qty: 5Condition report:The lead on Deauville has become detached. All other items are in very

good condition but would benefit from ...[more]

26
Quantity of Royal Worcester blush ivory wares, including five boxes and covers, and one spill vase, all decorated with posies of flowers;

and another Worcester spill vase, shape G365, in lilac and white gloss glaze, 12.5cm.Qty: 7

27 Royal Doulton stoneware teapot, silver mounted; and a treacle glazed teapot, with silver mounts.Qty: 2

28
Three Royal Doulton figurines, Pearly Boy HN1482, Pearly Girl HN1483, and SLeepyhead HN3761.Qty: 3Condition report:Crazing to /

bubbles in glaze on Pearly Boy and Girl. Other figure in excellent condition. Please see additional uploaded images.

29 Small collection of Royal Crown Derby 'Derby Posies' wares and other items including a 'Royal Antoinette Butterfly' paperweight, etc.

30
Collection of mid-century art glass, ruby colourway including two Whitefriars vases; an Alsterfors Scandinavian ruby glass vase, 18.8cm;

and other ruby glasswaresQty: 8



31
Five pieces of Royal Worcester porcelain including three Locke & Co ivory-ground vases, another Royal Worcester vase shape G161,

all decorated with garden birds, and a painted Worcester jug, painted by W Powell with Bullfinch, 6.5cm.Qty: 5

32
Six items of 19th century Staffordshire wares including zebra facing right; Staffordshire spill vase, with children; late Staffordshire figure

of a lady reclining; a pair of Staffordshire dogs; and a Staffordshire jug.Qty: 6

33 Collection of ten Royal Worcester miniature tygs, tankards, and similar, all decorated with birds and flowers, the largest 6cm.Qty: 10

34
Collection of Royal Crown Derby miniature teawares and trinkets, Imari pattern, some Derby Posies; together with a quantity of blank

fired miniatures, no backstamps.Qty: 2 boxes

35
Small group of Royal Worcester blush ivory porcelain, floral decoration, including comport shape 1416, dish, jug, cup saucer, other

dishes and plates.

36 Pair of Stephenson and Hancock plates; and Royal Crown Derby coffee cans and saucers, and pin dish

37
English porcelain fox mask stirrup cup, painted and inscribed Tally Ho, 11cm, a German porcelain framed mirror mounted with cherubs,

25cm, and a Continental porcelain cherub.Qty: 2Condition report:Please see additional uploaded images of the cherub.

38

Chinese Yixing 'Redware' cylindrical teapot; and two miniature Redware teapots.Qty: 3Condition report:Large teapot - some small

shallow chips to the rims and baseline. The strainer liner remains in good order, just a shallow chip to the exterior rim.Darker colour

small teapot - good condition, no da ...[more]

39 A small collection of Goss and similar Crested Ware

40
Castleford type blue ground jug; a very large stoneware jug applied with hunting frieze in shallow relief, named 'A Darby 1909', 39cm; a

Sunflower jug, and a three-handled vase.Qty: 4Condition report:Please see additional uploaded image of the large jug's handle.

41
Small group of Royal Worcester ivory ground porcelain teaware, floral decoration, including coffee cans, miniature jugs, miniature

tankards, dishes, etc.

42

Copeland bamboo reticulated teapot, lacking cover, with damages, 13.5cm; and other ceramics and glass including a miniature

Continental cup and saucer, two overlaid ruby glass mugs, engraved 'Thomas Fleming, Pine Bluff, Ark. 1908' and 'Floss Sydney Show

1914', three glass cocktail stirrers, etc.Qty: ...[more]

44 Small collection of Limoges teaware, Delinieres & Cie, and similar Doulton tableware.

45
Staffordshire named mug, Thomas Kirkham born January 27th 1857; two other named and dated mugs, some damage, and other

ceramics.

46

A silver letter opener, Carr's of Sheffield Ltd, Sheffield 2000, in presentation case; small Franklin Mint silver-filled bird sculpture; small

Country Artists silver-filled ducklings sculpture; carved wooden netsuke of a cockerel; another of a rat; carved walnut; other carved

wooden animals; thirtee ...[more]

47
Three boxed Schmid ornaments/ musical boxes, three Walt Disney Classics figures, including Winnie the Pooh and Mickey Mouse, and

a Royal Doulton figure of Rabbit Reading, all boxedQty: 7

48 Two modern pairs of Staffordshire dogs, black and white colourway 27cm, red and white colourway 22.5cm.



49
Quantity of decorative ceramics and glass including five Hummel figures, a small collection of commemorative china, two Art Deco

opalescent glass dishes, three ribbon plates, and a collection of coloured glass vases.

50

Collection of mid-century ceramics inlcuding Denby Stoneware vessel with flattened body and similar small planter, banded black

ground with white dripped glaze, 13.5cm and 8.5cm high respectively; Beswick vase, shape 1389, teardrop form, black ground with gilt

dashes, 20cm; pair of Dartmouth pottery ...[more]

51 Pair of Sitzendorf figures, other figures, pottery teaware by Villeroy & Bosch and others.

52
Stuart Crystal Michael Fairbairn goblet, engraved with a Flycatcher, 18cm, with certificate, and a Caithness glass bowl, The Four

Seasons by David Gulland, limited edition 3/8, boxed.Qty: 2

53 Swarovski Crystal, a pair of Martini glasses, the hollow stems filled with multi-faceted crystals, boxed with certificate.

54

Elisabeth Adamer for Swarovski Crystal - Snowy Owl - a Soulmates series figure, the owl supported on curved silvered metal stand,

30cm high, boxed.Condition report:Excellent condition with just some fine surface scratches to the base. Box has some discoloured

patches and tears from sticky tape. Ple ...[more]

55

Anton Hirzinger for Swarovski Crystal - Roller Bird, from the Silver Lake Collection, on curved silvered metal stand, height 17cm,

boxed.Condition report:Fine surface scratches to base. Discolouration to metal parts. Discolouration to box plus damage from sticky

tape. Please see additional uploaded ...[more]

56

Elisabeth Adamer for Swarovski Crystal - Paradise Woodpeckers, from the Silver Lake Collection, the adult and hick supported on a

chromed metal stand, height 22cm, boxed.Condition report:Parent bird has chip above one eye and sticky-looking patch on head and

near one wing. Fine surface scratches to ...[more]

57 Small collection of Swarovski related faceted crystal animal ornaments, some losses.

58

A Royal Doulton Canton pattern part dinner and tea service, to include lidded tureens, meat platter, dinner plates, starter plates, side

plates, soup bowls, gravy boat and saucer, sandwich plate, teapot (19cm), milk jug, sugar bowl, cups and saucers.Condition report:This

lot comprises:2 lidded turee ...[more]

59

Copeland Spode 'Chelsea' pattern dinner service, including covered tureens, sauce tureens, graduated platters, dinner plates, soup

bowls, etc.Condition report:This lot comprises:2 large lidded tureens - both finials on lids reattached, one handle broken2 small lidded

tureens on saucers - hairline cr ...[more]

60

Royal Doulton table service, Kingswood pattern, approximately an eight-place setting, and tureens, meat plates, etc.Condition

report:This lot comprises:2 lidded tureens3 graduated meat platters1 sandwich plate8 dinner plates7 starter plates8 side plates8 twin-

handled soup bowls with saucers1 gravy b ...[more]

61
Large Cantagalli majolica centre bowl, twin snake handles (one restored), undulating rim, the exterior painted with playful cherubs

before a Classical landscape, raised on four paw feet, width 46cm, height 21cm.

62 A collection of Lilliput Lane, nineteen models to include - Leagrave Cottage, Candy Twist, Goosey Goosey Gander, etc, boxed

63

Large Ashworth Ironstone dinner service, including graduated platters, tureens and covers, dinner and dessert plates, etc.Condition

report:This lot comprises the following items:one large lidded tureen - broken handle, large chip to body, hairline crack stainingone

medium lidded tureen - large crack ...[more]

64 A collection of Lilliput Lane models to include Spring Green, Mystery Manor, Primrose Hill, etc, boxed.



65 Wedgwood 'Pink Garland' pattern tea and dinner ware, wrythen bodiesQty: 1 box

66
Two boxes of assorted glassware including a silver mounted decanter/ flask, set of spiralled glass finger bowls with undulating rim,

engraved stemware and cut crystal glasswares.Condition report:Please see additional uploaded images of all items in this lot.

67
Austrian ceramic figural centrebowl, modelled as a nautilus shell with seraphim rim, raised paste gilt decoration, 22cm, Victorian teaset

in white and gilt border design, Doulton figurine, decorative ceramics, pewter duck sculpture, etc

68 Coalbrookdale style pot pourri, floral encrusted, teaware, etc.Qty: 2 boxes

69 Colclough china and other teaware.Qty: 2 boxes

70
Chinese blue and white teapot, painted with dragon and flaming pearl, 12cm high.Condition report:Chip to underside of lid rim. Small

crack to rim on teapot. Tiny chip to tip of spout. Please see additional uploaded images.

71 A collection of Lilliput Lane models, to include, Badger Rise, Bunny Burrows, The Lion House, Three Pints Brewery, boxed.

72
A collection of Lilliput Lane models, twelve, to include, River Meadow Manor, Sing a Song of Christmas, The Chocolate House, Calling

Home for Christmas, boxed

73
Three part table services - Wedgwood 'Louisiana' pattern tea ware; Royal Doulton 'Tumbling Leaves' tea and coffee ware; and Thomas

(Germany) dinner service in retro pattern.Qty: 3 boxes

74
Assorted glassware including pair of overlaid glass goblets, navy with gilt detailing, a pink opaque glass tankard handpainted panel, cut

glass pedestal bowls, stemware, pressed glass dessert bowls, etc.Qty: 3 boxes

75

Four large boxes of Royal Worcester Evesham pattern table ware, including a very large covered tureen.Qty: 4 boxesCondition

report:Several items have small chips. Numerous items have loss of gilding and / or pattern. Most items have fine surface scratches.

Please see additional uploaded example imag ...[more]

76 Malta Phoenician iridescent glass vase, engraved signature, 13.5cm.

77 Box of glass slides, works of art including Da Vinci, Guido Reni and others.

78 Miniature mahogany chest of drawers, apprentice piece, width 18cm, depth 8cm, height 19cm.

79

One box of Leicestershire, rural sports interest and other antiquarian books, to include Charles James Billson, MA, Mediaeval Leicester,

Edgar Backus, Leicester 1920; Arthur Reginald Horwood & Charles William Francis Noel, The Flora of Leicestershire & Rutland, Oxford

University Press, Londo ...[more]

80

Galaxy 35mm Lens, Tamron 70-150mm Lens, Hannimex 135mm Lens, Marep 400mm Lens, Petri Extension Tube SetThree tripods and

a Mini Tripod, Mini Cam TT100, HotShoe Exposure Meter, Mazda Flash AG.1B,Lens Hoods, Filters, Caps, Straps, Triggers, Light

Meters, Polux Meter.Slide Mounts & Glass Covers, Miniat ...[more]

81 Pentax ME camera, everready case; 135mm telephoto lens, with other accessories, in a soft case

82 Victorian cast metal griffin candlestick, 24cm, silver plated biscuit barrel and a tray.Qty: 3



83

German mantel clock, Winterhalder & Hofmeier, silvered dial with subsidiary chime dial to the lunette, Nine Jewel movement striking on

gongs, stained mahogany case with a domed top, 23cm.Condition report:Scratches and small chips to front. Scratches and minor

cracks to side and top. Scratches an ...[more]

84

Swarovski - a pair of binoculars, SLC 8x30 WB, with lens cleaning cloth, instruction booklet and case.Condition report:No obvious

scratches to the lenses. Edges around eyepieces are discoloured. Sticky / Sparkly residue between the two barrels. Minor scuff marks

elsewhere. Scuff marks to case too. O ...[more]

85

Vitascope Industries Ltd. an electric automaton clock, the pale pink Art Deco Bakelite case with a window with a three masted sailing

ship, above a stylised stylised dial, 32cm.Condition report:Minor scratches and thin cracks to the case. Some discolouration too. Hour

dots are rusty. Most of green p ...[more]

86

Modern mahogany bracket clock, the case with brass carrying handle, Franz Hermle movement striking on five gongs, 38cm.Condition

report:Minor discolouration and scratches to various parts of wooden case. Clock winds smoothly. Please see additional uploaded

images.

87

Modern mahogany bracket clock, the case with brass carrying handle, FHS movement striking on five gongs, 39cm.Condition

report:Fraying material to front. Difference in wood colour on sides. Dark line to top that doesn't relate to the finial. Please see additional

uploaded images.

88 A pair of 1930s spelter figures, musician and jester, with simulated ivory faces and hands, on marble socles, 25cm.Qty: 2

89 A small collection of books, including Caldecott's Picture Book No 2, Balderdash and ballads, etc.

90 Follower of Antoine-Louis Barye, reproduction bronze model of a lion and boar, on a marble plinth, width 29cm.

91

Silver plated tea service, including a spirit kettle and stand with burner, teapot, milk jug and sugar bowl, strainer.Qty: 5Condition

report:Rubbing and fine surface scratches to most items. Ding to the kettle. Handle on kettle is discoloured. Scratches to teapot handle.

Tarnishing to some items. Pl ...[more]

92

A brass spittoon, elephant and other animal decoration, Arabic text, 18cm; a brass vase, flying bird and floral decoration, 15cm;

ashtrays; candlesticks with ejectors; silver-plated lobed bowls; silver-plated fruit basket, fixed handle with vine decoration; other

metalwares; and four low folding tab ...[more]

93

A Royal Crown Derby Cockerel paperweight, gold stopper; Royal Doulton Long John Silver tankard D6335; two Goebel figurines; a pair

of Greenkat binoculars; a polished ammonite; a part geode; a carved wooden rolling pin; a Chinese wooden compass; and other carved

wooden items.Qty: 1

94

Album of Christmas postcards sketched by Maj Gen Sir Hereward Wake, printed, 1938-1963, issued on behalf of the Divisional Officers

Dinner Club; together with a Crown Devon commemorative mug with profiles of Queen Elizabeth II and Prince Philip, personalised for

the 46 (NM) Divisional Officers Dinne ...[more]

95 Asian carved wood articulated figure, 62cm, and a small kelim mat.Qty: 2

96 Biscuit Barrel, Score Board, two Knight themed table lighters, wooden box 'Area Chemist' and set of Wooden Coasters (2 missing).

97 Bakelite bookrack, arched ends, some damage.



98

Police / Militaria interest - a set of antique metal handcuffs with key; a grenade, marked with military arrow and WDC; Northamptonshire

Regiment badge, Royal Anglia badge, Reconnaissance Corps and other military badges, framed; a set of English 1955 coins; WW2 and

post-war Indentity Cards and Ratio ...[more]

99
A carved wooden pipe in the form of a dog; a BBR carved pipe in the form of a Viking head; a silver-mounted plain polished wooden

pipe, marked Peterson Dublin; other pipes; pipe stand; and two large horns.Qty: 1 box

100

An Victorian electroplated comport stand, Thomas Bradbury & Sons, column and three mythical creatures on plain polished base with

floral border, three petal feet, lacking glass dish, 23cm; a silver-plated twin-handled syphon stand, 17.5cm; and two cut-glass spirit

decanters.Qty: 4

101
Pair of gilt metal and bisque porcelain figural table lamps, with female scarf dancers below fruiting boughs forming the support of the

single light fitting, probably Franklin Mint, 49cm.Qty: 2

102
A collection of Magic Lantern slides, including Biblical scenes; humour; educational topics; art; still life; elongated coloured Victorian

scenes etc; and associated equipment.Qty: 2 boxes

103 Football: Bobby Moore, West Ham/ England, signed magazine clipping in blue biro, sheet 28.5x20cm.

104
Film: Arnold Schwarzenegger, signed colour photograph in silver ink, unmounted, with certificate from 'Autograph Collection.co.uk",

25x20cm.

105

Football programmes: International and Domestic finals including Challenge Cup Final 1959 Luton Town vs Nottingham Forest,

Challenge Cup Final 1975 Fulham vs West Ham Utd, 100th Challenge Cup Final 1981 Manchester City vs Tottenham Hotspur, FA Cup

final 1987 Coventry vs Tottenham, England vs West Ge ...[more]

106
Politics: Magaret Thatcher, a signed House of Parliament guide, published by Jarold Colour Publications, signed in blue ink; and a

signed House of Commons paper serviette, folded, signed in blue ink.

107
Film: Sean Connery, signed single sheet in black felt pen, mounted under a colour photograph of Connery as James Bond, framed size

47.5x36cm.

108
Film: Roger Moore, signed single sheet in black felt pen, mounted under a black and white photograph of Moore as James Bond,

framed size 47.5x36cm.

109
Music: Paul McCartney, signed colour photograph, signed in black felt, mounted and framed with certificate from 'Autograph

Collection.co.uk', image 24.5x19.5cm.

110
Music: Ringo Starr, signed single sheet in black felt tip, mounted with black and white photograph of Ringo in action on a drumkit with

The Beatles, with certificate from "Autograph Collection.co.uk" sheet 9x12cm, framed size 49x32cm

111
Music: Eric Clapton, signed single sheet in black ink, mounted under a colour photograph of Clapton performing, with certificate from

"Autograph Collection.co.uk", framed size 46x35.5cm.

112

Two boxes of botanical and natural world interest books, to include Allen's Naturalists Library, W H Allen & Co, London 1897, Vols. 2 to

5; W Withering, A Systematic Arrangement of British Plants, 3rd ed, Scott, Webster and Geary, London 1835; Francis T Buckland,

Curiosities of Natural History, ...[more]



113

One box of pharmaceutical and medical interest books, to include T E Wallis, Textbook of Pharmacognosy, J & A Churchill Ltd, London

1946; Book of Illustrations to S Maw, Son & Thompson's Quarterly Price Current London 1891; Ernest Spon, Workshop Receipts for

Manufacturers, Mechanics & Sc ...[more]

114
A collection of approximately 120 embroidered silk greetings cards, circa WW1, Christmas, Easter, birthday and others, all in ring binder

albums.Qty: 1 box

115
GB collection, in three Stanley Gibbons 'Swing-o-ring' albums, good and well presented representative collection to 1975, some high

values, two 1837 envelopes, interesting Victorian issues. (3 albums)

116
GB collection, in three Stanley Gibbons ring binder albums, 1976-1990; small collection of India stamps, Edward VII to George VI; other

Colonial stamps, mostly George VI; stock book; stamps in envelopes and philatalic ephemera.

117 A small collection of postcards and ephemera, to include military, humour, buildings etc.

118 A collection of modern postcards, mainly showing churches and countryside views, some European, many unused.Qty: 1 box

119

A collection of stamps and First Day Covers, to include an ACE No. 2001 stamp album with GB Victoria and later stamps, some mint;

another with GB Victoria and later stamps; some loose pages with stamps; an album of First Day Covers; and other loose First Day

Covers and postcards.

120
Two schoolgirl / boy world stamp collections in albums, mostly first half of the 20th century, together with some First Day Covers and

loose stamps.Qty: 5

121 Pair of three-light brass wall scones with frosted glass flame shades, each bracket 26cm high, width 42cm.

121A
A pair of ceiling lights, lacquered brass drops supporting amber glass shades with white enamelled panels, width 27cm, approximate

drop 50cm.

122
Two carved African hardwood knobkerries, one split through and repaired under the bulbous head, 67cm and 51cm long (the latter

repaired).Qty: 2

123
Pair of early 20th century epees/ fencing swords, triangular cross-section, flattened point, wooden handle with wire-bound grip

(defective), 102cm.Qty: 2

124 Maasai lion spear, leaf-shaped blade, rattan binding, short hardwood haft, overall length 118cm.

125
A wire-bound knobkerrie, 68cm, and a tribal fishing spear, barbed shaft below a leaf shaped blade, wire-bound hardwood shaft with

knopped end, 88cm.Qty: 2

126 Aboriginal boomerang, one tip with lacerations for a binding, 61cm.

127 Hardwood knobkerrie/ walking stick, 90cm, two bamboo sticks, 87cm and 120cm, and a gun cleaning rod

128
Two silver-handled serving forks; a small silver-plated Prince of Wales feathers meat skewer; a horn-handled cake slice; a part canteen

of Starlite Stainless cutlery; and other stainless steel cutlery.Qty: 1 box

129 Lacquered brass anniversary clock, German movement (pendulum defective), on integral stepped brass base.



130
Large Military Officers Trunk, painted wood with metal banding and tin lined, painted to cover ' 2 Lt H Legge 479284, 32 Med. Regt,

Royal Artillery, BFPO33' applied label "The Marshall Improved Air and Water-tight chest" W118cm D40cm H33cm

131

George III style mahogany bracket clock, on five gongs, silvered dial with black Roman numerals, with pendulum and key,

35.5cm.Condition report:Damage to wood around dial. Obvious difference in colour between wood immediately around dial and rest of

front. Minor chipping to bottom of back. Scratches ...[more]

132

Victorian black marble mantel clock, signed Cashmore Paris, architectural form with gilt metal mounts, ivorine chapter ring with Arabic

numerals, height 27cm.Condition report:Small chips and nibbles to slate to front and sides. Larger chips to back. Sctahces to door

covering movement. Material backi ...[more]

133
Rosewood marquetry portico clock, dismantled, possibly incomplete, white enamelled circular dial with black Roman numerals, height

41cm.

134

Victorian black marble mantel clock, signed Litherland Davies & Co., Paris, visible escapement, white enamelled chapter ring with black

Roman numerals, 31cm.Condition report:Mould marks to front. Chip to bottom right corner on front. Nibbles to sides. Crack to top left

and repair to bottom left ...[more]

135 Modern English carriage clock, timepiece cast gilt metal case, with key, 12cm.

136
Small brass carriage clock timepiece, rectangular white enamelled dial with black Roman numerals, signed Wagland & Son, Windsor,

9cm.

137
Oak cased mantel clock, French movement striking a bell (bell lacking), silvered circular dial with black Roman numerals, cast pineapple

finials, ball feet, no key, 32.5cm

138

Regency mahogany mantel clock, signed J Chambley, W. Hampton, white enamelled dial with black Roman numerals, the movement

striking a bell, domed case with mouldings and brass inlaid spandrels, ball feet, 45cm.John Chambley recorded working in

Wolverhampton 1780-1795. Condition report:Scratches and ...[more]

139
Denon AVR-2807 AV Surround Receiver, with remote and sound balancerCondition report:No obvious signs of wear and tear. Powers

on fine, and appears to be fully operational, although we can offer no guarantee.

140 Pye 1005 stereophonic projector Record player, Side grill needs reattaching. Comes with instruction booklet.

141 Wooden model of a three-masted galleon, on stepped rectangular base, 83cm long, 63cm high.

142

A collection of rugby programmes including one signed international programme Ireland vs Scotland March 3rd 1984, signed by the

Scottish team including Roy Laidlaw, John Rutherford, Peter Dods, James Aitken; Leicester Tigers programmes from the 1980s-1990s,

touring internationals playing Midland reg ...[more]

143
A collection of mainly Leicester City Football programmes and matchday tickets, early 2000s, 2013/14 Football League Champions

souvenir edition, some international matches, etc.

143A
Football: signed Leicester City vs Manchester United programme, 1971-72, signed by the Manchester United team to the back cover

including George Best, Denis Law, the programme relating to the league division one match at Filbert Street held on April 8th 1972.

144
Lacquered brass six-branch ceiling light, 54cm wide; another three-light ceiling light; various glass shades, including set of six

opalescent press-moulded glass shades; a wall bracket with etched glass globe shade, etc.



145 Modern chandelier, eight lights, brass and glass, approximate drop 33cm.

146
Genealogical Chart of the Kings and Queens of England, canvas backed, folding, PUffin book, Chinese hardwood stands, leather

pouch, etc.

147

Daniel De Foe, Robinson Crusoe, Routledge, Warne & Routledge, London 1864; Hutchinson's Popular & Illustrated Dog Encyclopaedia;

L S Milford, Haileybury College Past & Present, T Fisher Unwin, London 1909; nine Beatrix Potter books; twelve Observer's Books; and

other mainly childrens' bo ...[more]

148

An Oxford University Rifle Volunteers hat and possible Sergeant's uniform jacket; a WW1 Royal Garrison Artillery lanyard; a Royal

Marines wooden and metal candleholder, painted Newbold Verdun 1942; a military material officer's dress cap; a WW2 tin helmet; a

British St John's Ambulance Cadet beret; ...[more]

149
A copper kettle; brass fireside companion set in brass holder; other brass fireside implements; brass candlestick; brass jugs; metal and

wooden bellows; warming pan; and other metalwares.Qty: 1 box

150
Carved African hardwood figure of a female, wirework around the neck, some losses, 27cm; a red lacquered table lamp base, 33cm

including fitment; other carved animal figures, treen, etc.

150A
Victorian parlour games, including two turned ball and cups (bilboquets), a box containing bone Alphabet tiles, small quantity of vintage

dicast toys, and an East European painted icon depicting St Demetrius, loose white metal embossed cover, 11.5x9cm.

151 A collection of brass and copper ware including adapted shell casings, Eastern ewers, etc.Qty: 1 box

151A

A silver pin dish, SJR Birmingham 1970, raised on four claw feet, width 12cm; a silver inkwell with purple enamelled guilloche cover,

engraved 'CPS Empress of Scotland', weighted; a silver and bakelite napkin ring; silver bottle collar; and various plated wares including

twin-handled gallery tray, a ...[more]

152
Swiza gilt metal mantel clock, and other clock parts and spares, including two other mantel clock cases, dials, movements, pendulums,

etc.

153 A collection of clock and watchmakers tools, including dies, taps, calipers, files, etc.

154

Two boxes of antique and clock references books, to include John Sandon Dictionary of Worcester Porcelain, Vol. 1, Antiques

Collectors' Club, Woodbridge 1996; Charles R Hajdamach, British Glass 1800-1914, Antiques Collectors' Club, Woodbridge 1991; Brian

Loomes, Brass Dial Clocks, Antiques Collector ...[more]

155

A pair of silver napkin rings; a silver scent bottle; a silver condiment and spoon; a silver miniature funnel; a white metal candelabra,

marked 925 WTB, 19cm; a silver on copper gallery tray, scroll decoration, 46cm; a silver-plated gallery tray, similar decoration, 42cm; a

silver on copper punch bo ...[more]

155A

Two boxes of 19th and early 20th century books, including H R Pirie, Kashmir: The Land of Streams and Solitude, Bodley Head 1909;

Rudyard Kipling, The Day's Work, Macmillan 1898 Presentation Copy; and other literature including leather bound volumes of Dickens,

etc.Qty: 2 boxesCondition report:Pleas ...[more]

155b
Two boxes of children's literature, including Edward Ardizzone illustrated books, Kate Douglas Wiggin, Penelope's Experiences England

and Scotland, Gay and Bird 1903, illust. C.E. Brock, in 2 vol., etc.Qty: 2 boxes

156
Small quantity of fishing kit inlcuding a Greys GRXi+ 10' rod, line 7, in case, a Shakespeare Eon fly rod, two other rods, a softshell creel

with various line, reels, tackle, etc.



157
Taxidermy: Common Barn Owl (Tyto alba), late 20th century, cased presentation, full mount, perched on a naturalistic tree stump, under

glass dome on ebonised base, 51cm high overall.CITES Article 10 ref: 24GBA10GIEIHB

158

Taxidermy: Eurasian Sparrowhawk (Accipiter nisus), late 20th century, cased presentation, female with split ring on one leg stamped

'Brit Museum 61890', full mount, perched on a naturalistic tree stump, under glass dome on ebonised base, 46.5cm high overall.CITES

Article 10 ref: 24GBA10089OVQ

159
BUS STOP REQUEST double sided post-mounted sign, enamel in red, white and black, by Burnham London, applied stickers UG60,

lacking mounts, width 45cm, height 40cm.

160
Vintage BUS STOP sign, rectangular cast alloy plate, painted in black and white, adapted split cast iron stand, width 30.5cm, height

35cm.

161

Vintage temporary BUS STOP sign, freestanding, the circular enamel bullseye style sign supported on a painted cast iron pole, on a

circular tapering concrete base, width 45cm, height 178cm.Condition report:Bus stop circular sign is scratched and marked but sound

both sides, circular frame and column ...[more]

162
William IV needlework sampler, worked by Elizabeth Hutchinson, aged 9, dated 1833, with verse 'To a little girl on her birthday', stained,

51x44.5cm.

163

A signed Formula 1 Australian Grand Prix 1997 polo shirt, printed with colour photograph of the all the drivers, dated 9 March 1997,

further signed in black felt by twelve including Damon Hill, Ralf Schumacher, Michael Schumacher, Giancarlo Fisichella, Mika Hakkinen,

David Coulthard, and others, mou ...[more]

164
A collapsible top hat and collection of white collars, a Foster Bros Hatters Ealing W5 collapsible top hat, in vintage box; three Lloyd white

collars, size 14½; a Hepworths white collar, size 14½; a Van Heusen white collar, size 14½; and other white collars, all size 14½.

165 Hermes - a 100% silk cravat, pairs of yellow birds on a red ground, boxed.

166

Two handbags, two evening bags, shawl, a black patent finish Waldybag in original box; a brown leather Martin bag with suede lining

and original box; a Le Soir black fabric evening bag with original box; a black velvet evening bag with front flap embroidered in silver

coloured metal thread.Qty: 5

167 Seven pairs of ladies vintage long kid gloves for evening wear and a Christening gown.

168

Clive Shilton Princess Diana bag, smaller shell bag and other colourful vintage handbags, a Clive Shilton Princess Diana red shell bag,

27cm; a smaller 18cm grey shell bag; purple and black half moon bag; a J Renee red faux crocodile soft ruched bag, 17x32cm; pale

green top fastening bag; an Ackery ...[more]

169

Ten cerise, turquoise, multi coloured vintage handbags, a Mywalit multicoloured bag with shoulder strap, 13x27cm; a green and navy

small leather rucksack bag, 23cm; Jacques Vert turquoise bag with shoulder strap; a Jane Shilton burgundy suedette bag; a Clark's

cerise pink bag with gilt chain link st ...[more]

170
A large collection of fur hats, stoles and tippet, a mink fur hat and collar; another mink hat; a rabbit fur hat; a Genevieve Louis fur hat;

and other fur hats, stoles and tippets.

171
Eleven various handbags - fabric and evening, vintage black, silver and gold coloured evening bags; a Scottish fabric Badger Bag; a

Mint patchwork bag; a Per Una bead and sequin bag in autumn colours.



172

A lace wedding veil and a small fur collar, a lace wedding veil, cream floral bead decoration to top, in vintage J Morris, 4 The Mall,

Finchley, cardboard box; and a small fur collar, possibly sable.Qty: 2Condition report:Numerous small holes in the veil. Stitching coming

loose and around the edges. ...[more]

173

Asprey Gardening Bag Cocoa, two Asprey Stud and D ring belts in a purple Asprey carrier bag, Asprey Gardening Bag Cocoa, brown

suede with leather trim, flap to front on steel rod with external zip pocket, clasp to top, leather Asprey label to interior and zip pocket,

16x22cm; two Asprey Italian Genu ...[more]

174

A pale mink fur stole with pair of four mink tail attachments, lined with inside pocket, in a vintage green and white John Lewis

Partnership box.Condition report:Minor loss of fur and breaks in stitching to stole. Staining to lining. Attachments in good condition. All

items smell musty. Box is very ...[more]

175

A pair of Prada glasses and three other pairs, a pair of Prada sunglasses with diamante detail, BP1894825 VPR08F 52017 28P 191

139; a pair of Fendi tortoiseshell sunglasses, FS133 61 12 Col 140; a pair of Shanghai Tang tortoiseshell sunglasses, pierced gilt arms,

still as new with protective coverin ...[more]

176
Mappin & Webb - a vintage handbag and another similar, the black lizard skin style handbag with brown suede lining and matching

purse, gilt snap fastener, 17x24cm; the similar un-named plain navy handbag, 17x28cm.Qty: 2

177 Two vintage handbags, one brown crocodile effect, 17x28cm; one black lizard effect, 16x23cm; both with top fasteners.

178
Eleven vintage evening bags and purses, shawl, gold lame purse, 13cm; black beaded evening bag with gilt snake chain; Saxone

Cartoline black suede bag; black satin and velvet drawstring bag; and others; black lace shawl.Qty: 12

179

Large quantity of hand stitched 20th century tapestry seat covers, some not finished, includes some wool.Condition report:Twenty-three

in total, ranging from 23.5x34cm to 53.5x40cm. The seven largest ones

are:44x57cm46.5x55cm47x51cm47x55cm48.5x47.5cm49x50.5cm53.5x40cmNone are damaged but some are un ...[more]

180

Christian Dior - two cream hats with applied flowers; a Christian Dior pink nightgown and an August Silk dressing gown.Qty: 4Condition

report:The internal circumferences for the hats are 52.5cm and 53cm. The dressing gown label states size M (medium). The nightdress

label states size Small. Hats in ...[more]

181 A lady's dark brown fur full length coat, wide collar and cuffs, size 12.

182
A mink jacket, Astrakhan fur coat and another fur coat, a lady's bracelet sleeve mink fur jacket, size 10/12; a Karter brown Astrakhan fur

3/4 length coat, size 12/14; and an Oscar Hildebrand light brown fur 3/4 length coat, possibly rabbit, size 12/14.Qty: 3

183
A French dark brown fur coat, jacket and short jacket, a French dark brown fur 3/4 length coat, size 6/8; a dark brown fur jacket, size 10;

and a dark brown fur bracelet sleeve short jacket, size 8/10.Qty: 3

183A
A dark mink short box shape jacket, stand up collar, size 10 and 12, S Roland Furriers of Manchester label to inside.Condition

report:Very good condition. Please see additional uploaded images.

184 A long dark mink coat with feature buttons, size 16/18; and a narrow pelt fur cape with small stand up collar, length 52cmQty: 2

185
Karter mink stole, another stole and two fur hats, a Karter double mink stole; a Kent & Francis large mink stole; a soft, dark brown fur

hat; and a soft light brown fur hat.Qty: 4

186
A lady's vintage Olsen waistcoat, navy velvet embroidered and beaded, size 10; a Jake 100% Pure Silk tartan skirt size 14; black and

paisley design skirt with sequin detail; orange tunic with applied paste gems.



187
Frank Usher - a Bri-Nylon sleeveless black evening gown size 38, lace panel detail, waisted with a white ribbon bow and gathered,

length 145cm.

188

Commodore PET 2001-8 personal computer, serial number 1007924, 1977 memory board, single owner, chicklet keyboard, blue

branding, width 44cm, length 49cm, height 40cm, 7kb of original 8kb board active, with 32kb upgraded storage and fitted screen cover

for clearer display, restored cassette tape bel ...[more]

189
A collection of modern Chinese replica decorative wares and silk-printed books, to include an earthenware teaset; hand fan with table

stand, limited edition Beijing 2008 Olympic Games medallions, groups of four animal figures, etc.

190
A Romanian dress dagger by F W Holler Solingen, circa 1930s, part ivorine handle, the cross guard with crest Nihil sine Deo motto, with

chromed metal scabbard, 29cm.Condition report:Please see additional images uploaded to our website.

190A

Two Victorian silver School Boy Boxing medals, in the form of a Maltese cross surmounted with a lion, engraved verso 'Army Athletic

Meeting 1888, Public Schools Gymnastic Competition prize for boxing, Champion H Legge, Haileybury College', and another similar

dated 1887, both on navy ribbons with wh ...[more]

191 Medals; WWI pair, including British War Medal and Victory medal, to 426000 Pte A W Munden, 8 London Regiment.

192
Royal Ancient Order of Buffalo, two silver/ silver gilt jewels, 1929-1930, one with enamelled detailing, both with ribbons stating RAOB

Grand Council, Pride of Bradwell Lodge 1356, individually boxed.Qty: 2

193
Ace stamp album, including interesting Victorian and later Colonials; franked Postal Union Congress, 1929; George VI high values;

George VI Silver Jubilee £1 mint (block of six); Elizabeth II castles (in blocks of four, variously watermarked). (552)

194 LOT WITHDRAWN

195 Small collection of crystals and fossils, including a pair of ammonite fossils, geodes, etc.

196

A Shaeffer fountain pen, black body and cap, yellow metal nib marked 14K; an Osmirod fountain pen; a Parker fountain pen, black body,

gold-plated cap; a Parker fountain pen, brushed metal body and cap; three other Parker fountain pens; a Parker rollerball pen; and a

Papermate propelling pencil; in a ...[more]

197 Collection of buttons and golf ball green markers

198

A Commonwealth (1649-1660) half groat; Victoria and later half-crowns; florins; shillings; sixpences; threepences; pennies; halfpennies;

farthings; Royal Mint Royal Birth 2013 UK £5 Silver Proof Coin, with CoA, cased; £5 and other commemorative coins; two 1972 Crown

coins, cased; Britain's First Dec ...[more]

199
Six silver coins, to include George III shilling (1816); Victoria Young Head shilling (1884); Victoria Jubilee Head (1887); Victoria Veiled

Head shilling (1900); George V sixpence (1925); and George V florin (1930).Qty: 6

200

A 1953 Coronation Proof Coin Set, comprising ten coins in a fitted display case.Condition report:Coins are in excellent uncirculated

condition. Material inside case is pulling away at the front and silk lining has pen mark and stain. Outside of case is slightly worn and

has some kind of shiny residu ...[more]

201

Eleven British silver content coins, to include Victoria Jubilee Head shilling (1887); Maundy Veiled Head fourpence (1899); Maundy

Jubilee Head threepence (1887); Maundy Young Head penny (1884); Edward VII sixpence (1903); Maundy threepence (1902); George

V half-crown (1935); shilling (1936); George ...[more]



202
George VI Proof 1937 Specimen Coin Set of fifteen coins, Crown and Maundy penny, cased.Condition report:All coins present. Some

tarnished. Inside case metrail fraying around lock. Staining to silk. Scratches and rips to case. Please see additional uploaded images.

203
Victoria Half Crown, Jubilee head, 1887; George IV shilling, 1816; five other pre-1920 silver coins; George V £1 bank note and Ten

Shillings note, both Bradbury issues; total weight of coins 30.3g.Qty: 9

204 A Gold Full Sovereign Coin, George V 1912.

205
A George III Gold Spade Guinea, 1787, obverse Laureate portrait of King George III right, reverse crowned and quartered spade-shape

shiled of arms, 8.4g.Condition report:Slight irregularities to milled edge of coin.

206
Four-piece silver-backed dressing table set, Walker & Hall Sheffield 1928, including a hand mirror; together with a silver-top powder

bowl, hobnail cut glass body.Qty: 5

236 Set of six silver Winston Churchill commemorative teaspoons, B&J S Ltd, Sheffield 1943, 3ozt, cased.

237
A Far Eastern white metal sugar bowl and cream jug, embossed elephants, birds and figures, unmarked; and a Far Eastern white metal

cup and saucer, scroll decoration, unmarked.Qty: 4

238

A set of twelve silver teaspoons with sugar tongs, Walker & Hall, Sheffield 1912, curved reed finials with vacant cartouche, in a Harrods

London SW1 fitted case; a set of six silver coffee spoons, bean terminals, Cooper Bros., Sheffield 1924, in a fitted case; and a pair of

silver engine turned ...[more]

239
A silver cream jug, William Aitken, Birmingham 1901, part fluted; vesta case; Victorian caddy spoon; Georgian teaspoon; ladle; golfing

tee, cased; personal napkin clip; Jersey cream can; and pair of silver-plated sugar tongs; total weighable 10.4oz.Qty: 9

240
A Victorian silver salver, indistinct maker's mark, London 1856, circular form, engraved initials to centre with scroll and floral outer

border, reed and bead rim, on three raised feet, 27cm, 16oz.

241

A large silver-topped cut glass dressing table pot, Thomas Webb & Sons Ltd, London 1902, diameter 11cm; a silver bonbon dish; a

silver engine turned cigarette case, gilt interior, 8x10cm; silver matchbox holder; vesta; combined propelling pen and pencil; pencil

cover; and Elgin - a small white m ...[more]

242 A silver Tewkesbury Festival 1971 goblet, Peter B Harwood, London 1971, tapered stem, gilt interior, with CoA, in fitted box, 4.4oz.

243

A silver presentation rosebowl, Elkington & Co Ltd, Birmingham 1898, repousse chased scroll and floral design, circular foot, insribed

Presented To Thomas Creswell Esq, by the Officials & Workman of Messrs George Skey & Co Ltd Dec 2nd 1898, diameter 21.25cm.

Condition report:This item w ...[more]

244

A silver three-piece teaset, Mappin & Webb, London 1910, comprising teapot, milk jug and twin-handled sugar bowl, oval form, ebony

handle and finial to teapot, double scroll handles to milk jug and sugar bowl, on four raised feet, bases stamped Mappin & Webb Ltd,

total gross weight 35oz.Qty: ...[more]

245 Set of four French silver and parcel gilt servers, indistinctly marked, cased, named Delomel & Leroy, Calais.

246
A Victorian pin dish, Charles Stuart Harris, London 1894, pierced body, floral border, 13.5cm; two silver napkin rings; a continental white

metal lighter, marked 800; a pair of silver sugar tongs; and a silver-plated wine bottle ring; total weighable 3.8oz.Qty: 6



247

Cased pair of silver saucer boats and ladles, Viners, Sheffield 1958, 8toz; other cased silver flatware, including a set of six silver

teaspoons, eight silver handled lobster forks and eight matching butter knives, pistol handles; another set of six teaspoons (lacking

tongs), three odd silver napkin ...[more]

248
Victorian silver aide memoire, Thomason Hilliard, Birmingham 1893, rectangular with engraved decoration, leather interior, cased,

10cm.

250
Silver shaving mug, Deakin & Francis, Birmingham 1905, 8cm, 4.1ozt, pair of spill vases, RP, Chester 1914, weighted, 20cm, silver tea

caddy, HA, Sheffield 1906, 10cm, 4.4ozt.Qty: 3

251
Silver fish slice, W Kingdom, London 1820, fiddle pattern, engraved, 30cm, 4.6ozt, ladle with silver bowl, Sheffield 1977, modern

ebonised handle, antique ladle, white metal and coin set bowl 1711, bone handle, 37cm.Qty: 3

252 Chinese silver filigree card case, dragon panels (some losses), 10cm.

260 Avril Lydiate,Cockerel and Hens in a farmyard, a pair,signed oil on board,15x20cm.

261

Attributed to Donald Bosher, Figures on a beach, oil on board, unsigned,20.5 x 29.5cm.Condition report:Unsigned. Acquired from

auction10th Apr 2021 from Batemans Stamford (lot 233) which featured a large collection of Bosher works. No labels or inscriptions

verso.

262
Howard Shingler, Carsphairn Stream, Galloway, Scotland, signed, pastel, 25.5x36cm; and by the same hand, Megget Reservoir, The

Borders, Scotland, signed, pastel, 25.5x36cm.Qty: 2

263
Henry Wilkinson, Retriever with pheasant, colour etching, signed in pencil numbered 43/75,plate 24.5x30cm; together with a similar

work of two retrievers in moorland, numbered 16/75.Qty: 2

264 Wendy Yeo, Squatting figure, limited edition colour print 6/100, signed and titled, 28.5x19cm.

265

Four Disney 'Winnie the Pooh' Sericels, including:'Bouncy bouncy Tigger', edition of 5,000, 21x64cm; 'Winnie the Pooh and storytime

too', edition of 5,000, 35x39cm; 'Winnie the Pooh and Piglet too - Best Friends' edition of 5,000, 33x25cm; 'Silly Old Bear', edition of

5,000, 39x24cm;all mounted and ...[more]

266 Mikhail Zharov,The Poppy Field, signed, oil on canvas,99x74cm.

267 Hal Ludlow, Black dog in a formal garden in Hanwell, signed and dated, watercolour, 37.5x31.5cm.

268
Disney 'Mickey Down Under' limited edition Sericel, depicting Mickey Mouse sat on the back of Pluto, from an edition of 5,000,

25x33cm, mounted and framed with certificate.

269 Ascribed to Ernest Townsend, Portrait of a hooded elder,oil on canvas laid on board, unsigned,29.5x24cm.

270 Fred Sawyer, Scenes of Old Leicester, set of four watercolours, signed, each 26x35cm.Qty: 4

271 A G Amal [?] Men on the Yardarm,acrylic on board, signed and dated verso 2003,54 x 22cm.

272 Erica Suttill, Portrait of a Gentleman,oil on canvas, signed and dated 1961,75x54cm.



273
After Vereshchagin, Au Kremlin Incindie, sepia print of Napoleon on the walls of the Kremlin; together with a collection of prints and

engravings relating to Napoleon Bonaparte.Qty: 8

274 J Bayes [?],Land's End, oil on relined canvas, indistinctly signed and titled,39x60cm.

275 Joseph Horlor,Coastal scene,oil on canvas, signed,63x104cm,torn.

276 After Jean-Georges Vibert, The Rehearsal for the Sacre, colour print, 48x64cm;and other Napoleonic prints.Qty: 4

277
Monogrammist ATK, Sea Eagle, watercolour, indistinctly monogrammed,27x37cm; together with another work by the same hand - Sand

Piper by the shore.

278 Peter Howell, The Last Furlong, limited editoin colour print, 72/200, signed,50x71cm,and another racing print after Philips.Qty: 2

279 Henry Bird,Standing nude,charcoal on paper, signed,60x18cm.

280 A G Amal, (20th century)Fishing trawlers in harbour,oil on panel, signed53x80cm.

281

Frank Wootton,The Dambusters,limited edition colour print, 647/850, singed by the artist and various pilots/crew,50x60cm,and a similar

limited edition signed print, D-Day.Qty: 2Condition report:Both items are in very good condition, with just a small chip to the top of one

frame. Please see additio ...[more]

282 M Chapel(?),Champs Elysee and the Eiffel Tower,oil on canvas, indistinctly signed,60x90cm.

283 John Wynne Hopkins,Shipping Strike,oil on board, signed, labelled on the reverse,39x59cm,and two signed aviation prints.Qty: 3

284 After Lionel Edwards,Half-speed Gallop,signed, colour print,29x42cm.

285
Henry Bird,Bacchae (European group),charcoal on paper, signed, labelled on the back with artist's studio label and Mall Galleries

label,30x45cm in shaped mount.

286 K Burgess Hubor(?),Abstract portrait,mixed media on paper, indistinctly signed,56x38cm.

287 Phoebe Young,Portrait,acrylic on board, signed on the back,58x41cm.

288 Henry Bird,Reclining nude with ram's head,charcoal on paper, signed,25x67cm.

289 Henry Bird,Two reclining nudes,charcoal on paper, signed,39x60cm.

290 C. Smith, A New Map of the County of Nottingham divided into Hundreds, plate 54x48cm, sheet 61x53cm.

291
After Chris Davey and Keith Fretwell,Collection of thirty-three military aircraft prints for Pilot Press Ltd,published 1986-1987,

unframed,each sheet 45x127cm.

292 Henry Bird,Nude with necklace,charcoal on paper, signed,70x23cm.



293 Henry Bird,Nude fencer, with ram's head,charcoal on paper, signed,47x22cm.

294 After Munnings,Huntsman,print on canvas over varnished,39x56cm.

295
Five contemporary oil paintings and a photographic print.Please note, VAT is applicable on the hammer price as well as Buyer's

Premium on this lot

296 After Sir William Russell Flint,Two women resting in sand dunes,colour print,24x32cm

297
The Northampton Brewery Co - Phoenix Special Scotch Whisky advertising poster, stained oak frame, 57x44cm; together with an early

20th century watercolour of a Laird toasting, signed I Stewart, dated '21, 34x22cm.Qty: 2

298 Gordon Barker, A walk at sunset,acrylic on paper, signed,19x29cm.

299 Gordon Barker,On holiday,acrylic on paper, signed,19x29cm.

300 C Manuel,Duck Hunt,oil on canvas, signed,45x59cm,Arabic gentleman portrait, watercolour; owl with rat.Qty: 3

301
Lionel Edwards, The Fernie,signed colour print, 38x53cm;and Cecil Aldin, The York and Ainstey,colour print, signed in the

margin,37x71cm.Qty: 2

302

A collection of political satyrical prints, 19th century printings:After James Sayers, Cui bono, publico bono... 9th February 1784, etching,

14.5x19.5cm;After James Gillray, A Junction of Parties, hand-coloured etching, 35x26cm;After James Gillray, The State Waggoner and

John Bull, 16x22cm;After Jam ...[more]

303
After Peter Schenk, Novissima Reni Scotiae septentionalis et meridionalis tabula... 1708, hand-coloured map, visible, 59.5x49.5cm;and

after Matthew Seutter, Nova et accurate totius Regni Scotiae..., visible 59x49cm.Qty: 2

304
After Graham Clarke, Corfe Castle,signed, limited edition print, 34.5x54cm; Nicke Turley, huntsman on a country lane and another

watercolour;French school, children on a beach, indistinctly signed, oil on canvas; and another watercolour.Qty: 5

305
Three Victorian prints inlcuding a pair after Ernest Walbourn, The Old Farm, and Path by the River, oak frames, each 66x85cm;and after

Edward Patry, 'A Daughter of Eve', oak frame, overall 88x64cm.

306 Nine County maps after Cary, framed and glazed, and an unframed map, various sizes.Qty: 9

307
Victorian mahogany half tester bed, canopy with moulded cornice, arched panelled headboard, square supports, adapted, width 168cm,

depth 220cm, height 214cm.

308
Mahogany display cabinet, shallow back, astragel glazed doors enclosing two shelves, cabriole legs with ball and claw feet, width

122cm, depth 33cm, height 131cm.

309 Victorian stained mahogany shaving stand, brass column, height 153cm.

310

Georgian oak longcase clock, painted square dial with date aperture, maker and numerals mostly rubbed, the case with mahogany

inlay, with pendulum, no weights, width 48cm, depth 23cm, height 208cm.Condition report:Very poor condition. Trunk come apart from

base. Cracks to base. Losses to various are ...[more]



311

George IV inlaid mahogany banjo-shape wall barometer, G Zandra, Warranted, shell inlaid case, 100cm.Condition report:Crack to back

right-hand-side and other minor cracks and losses to the wood, including the left shell motif. Joins in wood are pulling apart by the

circular dial at the top of each si ...[more]

312
French oak dresser, moulded cornice, two shelf delft rack with panelled back, the base fitted with drawers and cupboards, width 155cm,

depth 52cm, height 185cm.

313 Irish pine dresser, fixed shelves, the base with two drawers and cupboards, width 127cm, depth 47cm, height 207cm.

314
Victorian mahogany bookcase, moulded cornice above a glazed upper section with arched panes, the base fitted with one long drawers

above arched panelled cupboards, plinth base, W126cm D48cm H215cm.

315
Oak bookcase, scrolled top, central open adjustable shelves flanked by narrow glazed doors, bun feet, width 110cm, depth 25cm, height

193cm.

316

Georgian walnut chest on stand, cross banded outlines, with four long drawers, the stand with shaped apron, cabriole legs, W99cm

D56cm H142cm.Condition report:Top cracked and stained. Losses to various areas. Cracks to back and minor cracks elsewhere.

Cracks and staining to drawer bases. Replacement ...[more]

317

Danish Mid-Century dining room suite including an extending table designed by Ingvard Jensen, Odense, with two additional leaves,

stamped maker's mark, 128cm diameter, extended length 248cm, height 73cm; eight teak framed dining chairs by Bramin, and a

rosewood display unit, maker unknown, with glaz ...[more]

318 Old wooden trunk, 69x40cm, height 39cm.

319

Dutch brass wall clock, enamelled dial, large pendulum, case width 35cm, overall height 140cm.Condition report:Cracks and large chip

to dial. Two screws missing. Cracks, repair and dent to brass. Key, pendulum and weights are present. Sold as untested. Please see

additional uploaded images of the ba ...[more]

320 Edwardian wall mirror, scrolled gilt frame, oval glass, 53x46cm.

321

Edwardian mahogany longcase clock, of large size, the case with urn finial, shaped hood with swan neck pediment, Corinthian engaged

columns, dentil and blind fretwork frieze, long door flanked by Ionic columns, bracket feet, 35cm arched brass dial with silvered chapter

ring, lunette with chime/sling ...[more]

322 Joined oak six plank coffer, hinged lid, width 105cm, depth 40cm, height 65cm.

323 Modern Admiral Fitzroy barometer, printed chart, missing glass, mahogany case, 97cm.

324
George IV mahogany barometer of Masonic interest, signed dial engraved with Masonic symbols, the spirit level chart signed Giobbio,

Trowbridge & Devizes, thermometer broken, 116cm.

325

Walnut and ebonised Vienna type wall clock, circular enamelled dial, striking on a gong, 104cm.Condition report:Both springs wind.

Dings to brass surround. Case in fairly good condition with just some minor knocks and scratches. Not running but does chime.

Probably early 20th century. Please see add ...[more]

326 Old safe, George Titterton, Birmingham, width 45cm, height 67cm.Condition report:Door locks fine with a smooth mechanism.

327 Modern craftsman made oak kitchen refectory table, rectangular boarded top with cleated ends, turned legs, 183x97cm, height 78cm.



328
Set of four Victorian rosewood dining chairs, bar backe, turned legs, width 46cm, height 84cm.Condition report:Good condition

generally. Colour faded on some. All repaired underneath. Please see additional uploaded images.

329
Regency mahogany pedestal Pembroke table, with D-shape leaves, moulded edge, fitted with an end drawer matched by a dummy

drawer, baluster column, incurved platform, on four splayed legs, 113cm (122.5cm extended), x57cm, height 74cm.Qty: 1

330
Yew wood and elm low back Windsor chair, crinoline stretcher, width 52cm, height 90cm.Condition report:No evidence of woodworm.

Feels solid. Feet may have been trimmed. Please see additional uploaded image.

331 Elm and ash elbow chair, turned spindles and wheel back, cane seat, width 58cm, height 95cm.

332 Victorian overmantle mirror, arched gold painted frame, 134x130cm.Condition report:The mirror glass is old.

333 Pine kitchen table, rectangular top, turned legs, 136x80cm, height 74cm, and four chairs.Qty: 5

334 Set of oak filing drawers, brass handles, 49x40cm, height 19cm.

335 Large rectangular composite gilt framed mirror, bevelled plate, 89x138cm.

336
Victorian mahogany dining table, fitted with a single leaf, deep moulded edge with rounded corners, ringed and fluted legs, 105cm

(141cm extended)x105xm, height 72cm, and a matched set of five Victorian dining chairs.Qty: 6

337
A Jacobean style side table, with two drawers, part bobbin decoration to front, turned supports joined by a cross-stretcher, W75cm,

D46cm, H71cm.

338 Stained oak refectory style dining table, carved cup and cover legs, 166x80cm, height 75cm.

339 Set of five oak and elm high back dining chairs, pierced vase splats, and an elm elbow chair.Qty: 6

340
American wall clock, Seth Thomas, walnut case, circular painted dial, 107cm.Condition report:Good condition. Scratches to various

areas. Minor damage to dial. Please see additional uploaded images.

342

Indian carved hardwood writing table and elbow chair, the table top with gallery, X frame base, blind carved decoration, 96x51cm, height

85cm, the elbow chair with carved back, dropin seat.Condition report:Please see additional uploaded image of large lip to the front to

desk.

343 Chippendale style mahogany pier glass mirror, fretted frame, rectangular glass, 74.5x36cm, (a.f.).

344
Victorian walnut windout dining table, rectangular top with rounded corner, turned and fluted legs, two additonal leaves, 236x120cm,

height 73cm.

345

Set of six Georgian Hepplewhite style dining chairs, fluted and carved slat backs, square tapering legs, width 53cm, height 89cm.Qty:

6Condition report:This is a harlequin set (four the same, and two different). Two chairs loose in their frames. One with small crack to top

of back leg. Scuffs down s ...[more]

346
Continental walnut and inlaid bureau,fall front enclosing a fitted interior, drawers under, square tapering legs, width 96cm, depth 48cm,

height 102cm.Condition report:Poor condition interior. Better condition exterior. Please see additional uploaded images.



347

Chinese hardwood stand, 24x24cm, height 60cm.Condition report:The same frieze and design to all sides. The top has heavy staining

and some splitting to the panel, with losses towards one corner. Pinned repairs to one corner of the upright and rails. One of the

stretchers also has repairs.

348

George III oak chest of drawers, two short over three long graduating drawers, bracket feet, width 101cm, depth 52cm, height 102cm, as

found.Condition report:Staining, scratches and losses to top and sides. Evidence of woodworm to sides and back. Back left foot and

several back panels replaced. One ...[more]

349 Georgian mahogany bureau, fall front, above four long graduating drawer, bracket feet, width 92cm, depth 46cm, height 100cm.

350

Victorian satin walnut three piece bedroom suite, including dressing table, mirror above trinket drawers, three long drawers under, width

103cm, depth 54cm, height 164cm, and a washstand with tiled back and marble top, width 111cm, depth 48cm, height 125cm, wardrobe

with mirrored door and drawer bas ...[more]

351

Late 18th Century oak and walnut hanging corner cupboard, arched top, inlaid door, brass hinges, width 67cm, height 95cm.Condition

report:Poor condition. Missing wood from the top. Large crack to the back. Evidence of woodworm. Please see additional uploaded

images.

352 Five Edwardian inlaid rosewood chairs, shield shaped backs, turned legs on casters, as found.Qty: 5

353
Pair of 1930's oak framed tub chairs,, bun feet on casters, width 62cm, height 67cm.Condition report:Scratches, scuffs, would benefit

from being re-upholstered and seat cushions replaced. Please see additional uploaded images.

354
Georgian mahogany 'bird-cage' table, circular top, turned column, tripod legs, diameter 81cm, height 69cm.Condition report:Please see

additional images uploaded to our website.

355 Victorian inlaid tub chair, two Victorian nursing chairs and a footstool.Qty: 4

356 Modern nest of three oak tables, turned legsm the largest 49x28cm, height 44cm.Qty: 3

357
Victorian Chesterfield settee, scrolled brocade upholstery, turned legs raised on later ball casters, W200cm D85cm H76cm.Condition

report:Stained, faded and pulled covers. One caster broken. Please see additional uploaded image.

358 Oak tripod table, diameter 50cm, height 71cm, and two other tripod tables, one oak, the other mahogany, both reduced in height.Qty: 3

359 Modern red leather Chesterfield sofa, length 195cm, depth 85cm, height 70cm.

360 Modern red leather Chesterfield sofa, length 147cm, depth 85cm, height 70cm.

361 Small oak dropleaf table, turned legs, 52x61cm, height 53cm.

362

Modern sofa, Regency stripe upholstery, bun feet on brass casters, length approximately 225cm, height 90cm.Condition

report:Upholstery a little scruffy. Damage and staining to outside front of arm pads and front bottom corners. Some scraping (maybe

cats) to front uprights.

363 Edwardian mahogany jardiniere, brass liner, splayed legs, height 93cm.

364 19th century oak dresser, with a two-shelf delft rack, the base with three drawers above a pot board base, W153cm D43cm H188cm.



365 Modern lamp table, wrought metal base, diameter 49cm, height 53cm.

366 North African inlaid occasional table, hexagonal top, abalone inlay, the top 33cm, height 48cm.

367 George III mahogany card table, rectangular foldover top, square legs, width 92cm, depth 45cm, height 74cm.

368 Victorian mahogany corner washstand, with a basin recess, splayed legs, width 67cm, height 108cm, modern pottery bowl.

369

Joined oak coffer, 18th Century, three-panel front fascia, with blind scroll decoration, width 102cm, depth 49cm, height 64cm.Condition

report:Cracks to base. Crack to top left panel. Possibly replacement top. Lock fits but no key. Feet scuffed and a bit damaged. Please

see additional uploaded image ...[more]

370

Victorian mahogany bowfront chest of drawers, fitted with two short and three long drawers, bracket feet, width 113cm, depth 53cm,

height 104cm.Condition report:Scratches and small cracks to top. Scratches and scuffs to sides. Losses to some drawer edges and

wood around some drawers. Bottom drawer b ...[more]

371
Modern Chinese style sideboard, blonde wood, with two pairs of short drawers above pairs of cupboards, moulded Chinese apron,

W159cm D58cm H87cm.

372 Victorian mahogany washstand, basin insert to the square top, modern bowl, 41x41cm, height 78cm.

373

Edwardian mahogany card table, rectangular foldover top, the legs joined by carved rails, 56x40cm, height 73cm.Condition

report:Sound frame. Some marks and wear to the top surface when closed. Internally the baize is split along the fold line and there is a

5mm gap when fully open between the two ha ...[more]

374
Georgian oak bureau, originally the base of a bureau bookcase, fitted interior, two short over two long drawers, bracket feet, W82cm

D47cm H96cm.

375
Georgian mahogany bureau, fall front with fitted interior, four long graduating drawers, bracket feet, width 89cm, depth 45cm, height

104cm.

376

Vintage teak low-line cocktail cabinet, with a light fitting over, the latter with faceted glass pendants, labelled Bargel, London, width

60cm, depth 40cm, height 162cm.Condition report:Scratches, stains and small knocks to top. Scratches, scuffs and minor chips to

sides, front and back. Dings to me ...[more]

377

Georgian mahogany upholstered fireside armchair, width 60cm, depth 80cm, height 114cm.Condition report:Stains to seat. Holes to

front below one arm. Other arm has evidence of woodworm. Cracks, scuffs and / or losses to feet. Frame feels solid. Please see

additional uploaded images.

378 Columbia walnut cased gramophone, width 60cm, depth 42cm, height 87cm.

379
Victorian carved mahogany pedestal wine table, circular top, tripod legs, diameter 43cm, height 62cm.Condition report:Scratches and

stains to the top. Scuffs to the feet. Please see additional uploaded images.

380 Victorian nursing chair, width 55cm, height 80cm.

381 Country-made oak side table, single frieze drawer, width 81cm, depth 46cm, height 73cm.

382 Georgian style walnut and burr walnut tripod table, circular tilt top, turned column, splayed legs, diameter 68.5cm, height 67cm.



383 Modern oak hall table, two drawers, the legs joined by stretchers, width 122cm, depth 41cm, height 77cm.

384 Regency mahogany toilet mirror, rectangular plate 43.5x49cm.

385 Joined oak coffer of small size, made up from old timber, hinged lid, fielded panel front, width 56cm, depth 36cm, height 41cm.

386

Edwardian mahogany twin pedestal desk, tooled green leather inset, the kneehole flanked by an arrangement of nine drawers, W123cm

D57cm H78cm.Condition report:Top is scratched and stained with some holes and / or burn marks. Also some rubbing to edges. Water

marks to top and front. Drawer bases are ...[more]

387
Modern pine open bookcase, plinth base, width 112cm, depth 41cm, height 198cm.Condition report:Shelves are adjustable. Sides have

minor scuffs. Chip to front right foot. Please see additional uploaded images.

388
Victorian oak hall stand, arched form, metal and pottery hooks, open scrollwork, metal liner to the base, bracket feet, width 119cm,

depth 26cm, height 227cm.

389

Victorian painted pine bookcase, moulded cornice, the upper section with lancet glazed doors enclosing three fixed shelves, the base

with glazed doors, plinth base, width 124cm, depth 45cm, height 240cm.Condition report:Cracks to back. Some glass panes removed.

Holes to back of some shelves. Joints ...[more]

390

Mid-century modern Meredew light oak bedroom suite, comprising a pair of bedside cupboards, 46x36cm, height 65cm, chest of

drawers, 61x41cm, height 123cm, and dressing table with cheval mirror H142cm.Condition report:All pieces are quite noticeably

bleached by sunlight. The top above the two drawers ...[more]

391
Modern light oak cabinet, two glazed doors over two drawers, width 95cm, depth 40cm, height 170cm, and a small dresser, width

110cm, depth 45cm, height 90cm.Qty: 2

392 Modern light oak nest of three tables, rectangular tops, the largest 65x42cm, height 55cm.Qty: 3

393 Modern oak open bookcase, fitted with two frieze drawers, two shelves, W84cm D33cm H110cm.

394 Victorian toleware hip bath, floral decoration, width 78cm.

395 Modern light oak kitchen table, circular extending top, diameter 150cm, height 110cm, and six chairs, width 46cm, height 105cm.Qty: 7

396 Victorian walnut trumpet work table, octagonal top, tripod carved legs, width 44cm, height 73cm.

397 Victorian walnut corner whatnot, bowfront shelves, width 60cm, height 135cm.

398

Walnut veneered glazed bookcase, 1930's, two shelves, bracket feet, width 88cm, depth 31cm, height 118cm.Condition

report:Scratches to top. Noticeable difference in colour between top and front. Scuffs and paint flecks to sides. Water stains to back.

Join between doors has minor loss and is coming a ...[more]

399 Oak lowboy, in part 18th century, with three drawers, cabriole legs, width 77cm, depth 44cm, height 68cm.

400

Victorian pink glass oil lamp, painted decoration, with chimney and reservoir, 65cm.Condition report:The chomney fits and is in good

condition, shade has some minor chips to both top and bottom edges, probably matched and not original, glass body of the lamp is in

good condition but wear to the deco ...[more]



401 Modern Ercol elm and beech coffee table, rectangular top, turned legs, 107x53cm, height 40cm.

402 Teak Sunset coffee table, circular top, curved legs joined by a shelf, diameter 90cm, height 46cm.

403 Victorian mahogany hall table, shallow back, two drawers, turned legs, width 92cm, depth 47cm, height 72cm.

404

Victorian bamboo cabinet, two glazed doors enclosing two shelves, splayed legs, width 77cm, depth 31cm, height 105cm.Condition

report:Scratches, cracks and losses to top. Damage to both sides. Fading / water damage to front. Inner surround of left door pulling

apart. Cracks to back and inner materia ...[more]

405 Terence Conran coffee table, hardwood and formica top, white painted metal legs with shelf, 114x38cm, height 36cm.

406 Contemporary variegated marble coffee table, square top with canted corners, block pedestal, W101cm H39cm.

407
Ercol, modern extending dining table, 'Balmoral' series, with one draw-end leaf, closed length 175cm, extended 225cm, width 90cm,

height 77cm.

408
Country-made oak dining table, centre drop-leaf section 109x122cm, height 72cm, D-shape ends 60x122cm, and with two additional

leaves; together with a Harlequin set of eight Lancashire-type spindle back dining chairs, with rush seats.Qty: 9

409 Edwardian dark stained occasional table, 67x37cm, height 70cm, and one similar, 61x44cm, height 74cm.Qty: 2

410 Victorian walnut hall table, rectangular inset leather top, turned and ringed legs joined by a shelf, 77x59cm, height 72cm.

411 19th Century mahogany hanging corner cabinet, astragal glazed door renclosing two shelves, width 78cm, height 108cm.

412

George III oak hanging corner cupboard, arched top with moulded cornice, panelled door, width 61cm, height 106cm.Condition

report:Small sections of the moulding are missing to the edges (not the main crest). The panel of the door has split and been glued at

some point. Hinges are replacements. Gener ...[more]

413
Edwardian inlaid mahogany foldover card table, rectangular top enclosing a playing surface, splayed tapering legs, 55x39cm, height

76cm.

414 Ercol light elm drop-leaf kitchen table, 114x127cm, height 72cm, and four beechwood high-back chairs, width 43cm, height 98cm.Qty: 5

415

Bleached walnut bedroom suite, including kidney-shape dressing table, width 120cm, depth 51cm, height 150cm, five-drawer chest of

drawers, width 77cm, depth 46cm, height 102cm, dressing table seat width 46cm, and a pair of bedside cabinets, width 39cm, depth

31cm, height 77cm.Qty: 5

416 Joined oak coffer, 18th Century, three panel lid and carved front, width 143cm, depth 58cm, height 71cm.

417
Edwardian oak banjo barometer,, H Hughes, London, silvered dials, 90cm.Condition report:This is in good condition, clean case and

dials, replaced hanging bracket and catches for the rear door.

418 Three Chinese cream ground rugs, one oval 244x172cm, two retangular 182x124cm and 182x122cm.Qty: 3

419 Two blue ground Chinese rugs, one circular 187cm diameter, one retangular 183x122cm.Qty: 2



420
Chinese sculptured wool carpet, sky blue field 373x273cm.Condition report:No tears or rips. There are some patches of discolouration

which may come out with a decent clean but we cannot guarantee you'll achieve a perfectly consistent colour.

421 Aubusson style rug, central floral medallion enclosed by scrolled floral borders, 185x121cm.

422
Modellers lather, clock makers lathe, lathe accessories and a bench grinder,Condition report:Please see additional immages uploaded

to our website. Regarding the weight we dont have scales of size to weigh these items. It would definitely take 2 people to lift.

423 Buck & Hickman pillar drill and acdessories.

424 Three boxed Bosch tools, battery charger, various nuts and bolts and a light.

425

Black & Decker workmate, Karscher leaf collector and various hand tools.Condition report:The hand tools include scanners, socket set,

saws, mallets, hammers, mole grips, wire brushes, G clamps, spirit levels, plane, adjustable spanners. We cannot test the hedge

trimmer as we do not have the righ ...[more]

426 Kubota Auto Idler AV5500 Generator, W70cm D65cm H70Cm


